
           NR:  114/17.05.2022                                                                                    ASOCIATIA GAL MUSCEL 
    RAPORT DE SELECTIE INTERMEDIAR pentru MASURA 4C ’’ INVESTITII IN ACTIVITATI  NON-AGRICOLE PENTRU DEZVOLTAREA 

TERITORIULUI’’- Sesiunea: 1/2022, Apel: 1/2022 
 

Masura: M4C         
Perioada apelului: 10.03.2022-11.04.2022                                                                                    Suma total alocata pe masura: 552.528,70  euro                                                                                
Numar proiecte depuse: 2                                                                    Suma publica disponibila pentru selectie: 109.911  euro 
Numar proiecte selectate pentru finantare: 1                                                                                   Valoarea publica totala a proiectelor depuse: 200.171   euro 
Numar proiecte eligibile, neselectate pentru finantare:  1                                                                Valoarea publica totala a proiectelor selectate pentru finantare: 90.711   euro 
Valoare publica ramasa disponibila la incheierea sesiunii:  19.200   euro                                                              Valoarea publica totala a proiectelor eligibile, fara finantare: 109.460  euro 

 
 
 
 
 

    
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
        
 
 
 

             Avizat:                                                    Reprezentanti CDRJ: 
Imputernicit/Vicepresedinte GAL                                                                                                                                             Florentina Budin 
           Ion Pirnuta                                                                                                                                                                          Raluca Duhovnicu 
Procedura de selectie s-a desfasurat corespunzator, respectandu-se principiile de selectie din fisa masurii din SDL,precum  si masurile minime obligatorii privind asigurarea transparentei apelului de selectie. 

 
Nr. Crt 

Cod proiect Data Titlu proiect Solicitant/ CUI Localizare proiect 
UAT Comuna/ Sat 

Punctaj 
obtinut 

Criterii de selectie cu punctaj 
obtinut 

Valoare 
publica 
(euro) 

 

Valoare 
eligibila 
(euro) An Luna  Zi 

CS1 CS2 CS3 CS4 CS5 

  Proiecte selectate 
 
 

      1 

 
 

3 

 
 

2022 

 
 

04 

 
 

11 

ACTIVITATI 
NOI LA HMM 

PAINT 
INNOVATION 

SRL 

 
HMM PAINT 

INNOVATION SRL 
CUI 38825145 

 
Comuna Valea Mare 

Pravat 
Sat Colnic 
Sat Colnic 

Judet Arges 

 
 

100 

 
 

30 

 
 

30 

 
 

0 

 
 

40 

 
 

0 

 
 

90.711 

 
 

100.790 

TOTAL 90.711 100.790 
 

Nr. Crt 
Cod proiect Data Titlu proiect Solicitant/ CUI Localizare proiect 

UAT Comuna/ Sat 
Punctaj 
obtinut 

Criterii de selectie cu punctaj 
obtinut 

Valoare 
publica 
(euro) 

 

Valoare 
eligibila 
(euro) 

 
An Luna  Zi CS1 CS2 CS3 CS4 CS5 

                                                                                                                            Proiecte eligibile neselectate 
 
 

1 

 
 

2 

 
 

2022 

 
 

04 

 
 

11 

ACTIVITATI  
CATERING IN 

CADRUL 
FERMA 

CRETISOARA 
SRL 

 
 

FERMA 
CRETISOARA SRL 

CUI 33834690 

Comuna Bughea de 
Sus 

Sat Bughea de Sus 
Sat Bughea de Sus 

Judet Arges 

 
 
 

35 

 
 
 

0 

 
 
 

20 

 
 
 

0 

 
 
 

15 

 
 
 

0 

 
 
 

109.460 

 
 
 

121.623 

TOTAL 109.460 121.623 
Proiecte retrase:  0                                                                                                                                            Proiecte neeligibile: 0 
                                                                                                                                 Punctaj minim pentru selectarea unui proiect: 15 puncte 


